
Agenda FAU-møte, tirsdag 4.juni 2024 kl. 19.30- 21.00 

Oppmøte: Mediateket  
 
Deltakere: Siri, Anette, Ingunn, Helene, Thorstein, Hanne Linn, Kristine, Asle 
Marius, Julie Teresa, Tor.  
 
 

Trinn Medlem  e-mail Vara e-mail 
SFO Siri Øyen Brekke 

(Leder) 
Siri_oyen@hotmail.com Linn Egge Linn.egge@gmail.com  

1 Anette Hadland 
(17.mai komite) 

anette.hadland@sandnes.kom
mune.no 

Eystein Berge Eystein.berge@gmail.com 

2 Ingunn Reed Anda 
(SMU) 

 ingunnreedanda@gmail.com Helene Tveit Eik helenetveiteik@gmail.com 

3 Thorstein Thingnes 
(Kasserer) 

thingnes@gmail.com Ingvild Kjetså ingvild.kjetsaa@gmail.com 

4 Hanne Linn Norland 
(Sekretær) 

hl.norland@gmail.com Marianne Lie 
Skrudland 

mariannelie11@hotmail.com 

 
5 Kristine Simonsen 

Vidvei 
simonsen.kristine@gmail.com Britt Eva 

Gunvordal 
 

britteva@gmail.com 

6 Asle Marius Hoel 
(Klubbkveld) 

asle.marius.hoel@lyse.net Knut Tjosevik Knut.Tjosevik@skole.rogfk.no 

7 Julie Teresa Rege 
Olsen (Nestleder, SU) 

julieteresaolsen@gmail.com Samira 
Divandari 

Samira.divandari@yahoo.no 

 

  
SAK Ansvarlig 

 

1 

 

Åpning og godkjenning av agenda  
 

 

Leder 

 

2 

 

Informasjon fra skolen  

• På samarbeidsutvalg 12. juni vedtas skolerute, utviklingsmål, 

ordensregler og plan for et trygt og godt læringsmiljø.  

 

• Tor orienterer kort om ny opplæringslov. Fra 1 aug.  

·         Fordeling av klasserom 2023-2024 er klar. 

·         Funksjoner og verv er fordelt. 

·         Status rekruttering. 8 nye lærere neste skoleår. Mangler enda 2 lærere 

og 1 miljøveileder.  

·         Pedagogene skal lande på LEKSER eller LEKSEFRI før sommeren!  

Kulturhuset bestilt til neste år 3-5 juni. Overganger.  

·         Forestillinger med 7. trinn på Lura Bydelshus gjennomført med suksess. 

 

Tor 
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·         Smeaheia deltar i kursrekke i begynneropplæring. Lesing og lek har 

fokus. 

·         Besøksdag for nye 1. klassinger fredag 31. mai.  

·         Aktivitetsdag for hele skolen tirsdag 18. juni.  

·         Åpningsdag for FLINKI sykkelløype onsdag 5. juni. 4-7 klasse. Kristine møter 

fra morningen som representant fra FAU.  

 

  
3 Årshjulet for juni 

 

• Valg av vararepresentanter + konstituering av neste års FAU på siste FAU 
møte før sommeren der vara også deltar. 

• Fastsette datoer for møter kommende skoleår.   
Tirs 1 okt. Legge inn i kalender. Kl 19.30.  

Alle 
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Annet 
 

- Neste års FAU er nesten klart. Mangler en vara og noen roller. 

 
  

 

 

 

 

Alle 
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Skolegårdsfesten 

• 12 september. 

• Kl. 17.00 

• Tor snakker med trinnene om innslag på festen.  
 
 

Annet 
- For mye mat igjen etter 17 mai.  Innspill. Mer fokus på matredding 

etterpå. Lagt inn i årshjulet.  
 
 

 

 

 
 

  

 

FAU-møtene 2023/2024 avholdes første tirsdag i måneden. 
Følgende datoer er satt opp for skoleåret (tilpasset ferier): 5.september, 3.oktober, 7.november, 5.desember, 
2.januar, 6.februar, 5.mars, 9.april (tilpasset påskeferien), 7.mai, 4.juni. 
 


